í

•jkffi^áJM?

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul

DECRETO Ne 1.641, DE 07 DE ABRIL DE 1.975.

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR NO MONTANT.: \
DE CR*I^.000,00, REDUZ DOTAÇÃO ORÇA
MENTARIA, ALT JORÇAMENTO PLURIA-
NUAL DE INVESTIMENTOS E DÁ OUTRAS-PK)
VIDÉNCIAS.-

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas e de conformidade com o item |,

rtioo V da Lei ne I."40, de 02/12/1974 s art. Lei 1.541,da
02/12/1.97

DECRETA:

I- - aberto um credito suplementar
montante^de Cr 00,00 (quln s li I cruzeiros) para reforço da seou ir
te dotação orçamentaria:

Programa - Energia, Comunicações, transportes e Serviços Urbanos
Sub-Pro- IX - Hidráulicas Municipais
Unidade Executor- - Serviços Industriais
3*1 .2.0 - 91 - Material de Consumo.... Cr'""- I .000,00

Som,> Cr^ I*.000,00

Art2 2S - Servira de recurso ao crédito aberto pe
Io artigo lô, a redução na seouinte dotação orçamentária:

Pro i- Energia, Comunicações, Transportes e Serviços Urbanos
Sub-Proorama VIII - Pfar Urbanístico
Unidade Executora - Plano de Desenvolvimento I; -Io
4.1.2.0 - 99 - Serviços em do Progr c-

cl«l Cr* j).000. 00
Soma Cr*, H.000,00

Art° [fi - Fica reduzido o ate que consta do
Orçamento Plurianual de Investimentos porei 1975/1.977, aa parte rela
tiva no exercício de ., como seoue:

Programa - En< , Comunicações, Transportes e Serviços Urbanos
Sub-Pi a VIII - Piam rito Urbanístico

I) Para os trabalhos do Plano de Desenvolvi
do Integrado çr^ 15,000,00

<a Cr* \~y.000,00

ArtC 4fi - Re\ -se as disposições em contrário.
- Gabinete do Prefeito, 07 de ><íbr i I d e

1.975.-

Elemar Orueudli Mj
Prefeito

no

In

i